
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały nr XLVII/424/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego 
z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 
2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  nastę[ujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2022 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 46.616.802,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42.119.549,54 zł, 

- dochody majątkowe 3.497.252,46 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 54.449.146,77 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 43.920.122,32 zł, 

- wydatki majątkowe 10.529.024,45 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3405D-C70D-4FE5-A84E-1705EB3B6E1F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 497 733,77 500 048,77

Urzędy wojewódzkie 73 499,00 75 814,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 499,00 75 814,00

758 Różne rozliczenia 9 436 716,00 9 473 976,00

Różne rozliczenia finansowe 45 766,00 83 026,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

45 766,00 83 026,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 826 760,00 914 320,00

Pozostała działalność 826 760,00 914 320,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

444 260,00 531 820,00

46 489 667,00 46 616 802,00

75011

75814

85395

Dochody budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

2 315,00

2 315,00

2 315,00

37 260,00

37 260,00

37 260,00

87 560,00

87 560,00

87 560,00

Razem: 127 135,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3405D-C70D-4FE5-A84E-1705EB3B6E1F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 281 527,96 281 527,96

Pozostała działalność 133 113,49 133 113,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537,52 2 465,90

4430 Różne opłaty i składki 126 875,97 126 947,59

750 Administracja publiczna 5 041 218,95 5 043 533,95

Urzędy wojewódzkie 222 269,10 224 584,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 856,00 162 171,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 365 322,30 3 365 322,30

4300 Zakup usług pozostałych 443 646,43 442 146,43

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 305 754,70 300 654,70

Rezerwy ogólne i celowe 285 535,94 280 435,94

4810 Rezerwy 141 019,94 135 919,94

801 Oświata i wychowanie 17 285 368,17 17 322 628,17

Szkoły podstawowe 10 762 863,54 10 763 863,54

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 33 249,00 34 249,00

Przedszkola 3 184 827,18 3 184 477,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 112,90 70 071,90

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 2 016,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 41,00

4228 Zakup środków żywności 0,00 2 016,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 945,34 64 595,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 000,00 4 000,00

Świetlice szkolne 478 995,66 477 995,66

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 554,00 7 554,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 656 936,25 657 286,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 807,78 9 157,78

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

-71,62

71,62

2 315,00

2 315,00

2 315,00

75011

75023

75818

80101

80104

0,00

-5 100,00

-1 500,00

1 500,00

-5 100,00

-5 100,00

37 260,00

1 000,00

1 000,00

-350,00

-41,00

-2 016,00

41,00

2 016,00

2 000,00

80107

80148

-350,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

350,00

350,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3405D-C70D-4FE5-A84E-1705EB3B6E1F. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

95 577,06 95 577,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 797,37 23 281,37

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 576,00 1 092,00

Pozostała działalność 380 982,06 418 242,06

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 703,12 4 573,08

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

141 064,88 142 129,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 234,00 3 932,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 326,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 064,00 60 365,16

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 831 760,00 919 320,00

Pozostała działalność 831 760,00 919 320,00

3110 Świadczenia społeczne 430 620,00 517 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 520,00 4 320,00

855 Rodzina 8 514 647,78 8 514 647,78

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 791 605,00

3110 Świadczenia społeczne 3 779 153,50 3 779 137,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 433,00 1 432,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 204,00 203,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 923,50 940,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 304,00 1 303,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 702 886,45 7 702 886,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 217 784,65 1 217 784,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 101,37 67 301,37

4270 Zakup usług remontowych 4 402,00 4 202,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 628 155,58 1 628 155,58

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 254 805,58 1 254 805,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 006,36 55 406,36

4260 Zakup energii 79 433,32 77 433,32

4270 Zakup usług remontowych 44 350,71 42 950,71

926 Kultura fizyczna 2 143 573,95 2 148 673,95

Pozostała działalność 574 341,52 579 441,52

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

15 000,00 20 100,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 211,89 2 792,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,34 492,76

80149

80195

0,00

-516,00

516,00

37 260,00

1 869,96

1 064,88

2 698,00

326,00

31 301,16

85395

85501

87 560,00

87 560,00

86 760,00

800,00

0,00

0,00

-15,90

-0,04

-0,40

16,54

-0,20

0,00

0,00

200,00

-200,00

90004

92109

92695

0,00

0,00

3 400,00

-2 000,00

-1 400,00

5 100,00

5 100,00

5 100,00

580,38

102,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3405D-C70D-4FE5-A84E-1705EB3B6E1F. Podpisany Strona 2



4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 199,75 350,59

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 35,25 61,87

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 28,47 49,96

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 5,03 8,83

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 254,40 41 638,24

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 691,97 7 347,94

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 658,74 8 105,92

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 999,90 1 431,76

4307 Zakup usług pozostałych 64 357,20 76 625,12

4309 Zakup usług pozostałych 43 177,77 15 241,45

4437 Różne opłaty i składki 734,40 1 468,80

4439 Różne opłaty i składki 129,60 259,20

54 322 011,77 54 449 146,77Razem:

2 447,18

1 655,97

431,86

12 267,92

-27 936,32

734,40

129,60

127 135,00

150,84

26,62

21,49

3,80

9 383,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3405D-C70D-4FE5-A84E-1705EB3B6E1F. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 499,00 75 814,00

Urzędy wojewódzkie 73 499,00 75 814,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

73 499,00 75 814,00

8 854 703,23 8 857 018,23

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 129 413,49 129 413,49

Pozostała działalność 129 413,49 129 413,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 537,52 2 465,90

4430 Różne opłaty i składki 126 875,97 126 947,59

750 Administracja publiczna 73 499,00 75 814,00

Urzędy wojewódzkie 73 499,00 75 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 499,00 75 814,00

855 Rodzina 8 095 882,00 8 095 882,00

Świadczenie wychowawcze 3 791 605,00 3 791 605,00

3110 Świadczenia społeczne 3 779 153,50 3 779 137,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 433,00 1 432,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 204,00 203,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 923,50 940,04

4300 Zakup usług pozostałych 1 304,00 1 303,80

8 854 703,23 8 857 018,23Razem: 2 315,00

-0,04

2 315,00

0,00

0,00

-15,90

-0,40

16,54

-0,20

75011

85501

Rozdział

01095

2 315,00

Zmiana
0,00

0,00

-71,62

71,62

2 315,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2022 rok

Rozdział Zmiana

2 315,00

75011 2 315,00

2 315,00

Razem: 2 315,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 22 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3405D-C70D-4FE5-A84E-1705EB3B6E1F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono do budżetu środki z Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 124.820,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań: 

1. Kwota 37.260,00 zł na pokrycie wydatków zadań oświatowych, 
2. Kwota 87.560 zł na wypłatę świadczenia 40 zł za wyżywienie i zakwaterowanie. 

Środki z rezerwy ogólnej w kwocie 5.100,00 zł rozdysponowano z przeznaczeniem na wypłatę nagród za 

osiągnięcia sportowe (rozdział 92695). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49B3405D-C70D-4FE5-A84E-1705EB3B6E1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




